

Barselona Turu 3 Gece Konaklama (BCN-BCN) ADS03

Thy ile Barselona Tatil Paketi



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

08:45 - İstanbul - İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde

Gezilecek Yerler: Barselona Turu

PROGRAM

2024 DÖNEMİ

BARCELONA TURU

Türk Hava Yolları Tarifeli Seferleri ile

14 Mart & 09,23 Nisan & 30 Mayıs & 15 Haziran Hareket

3 Gece - 4 Gün

1 Gün: ISTANBUL - BARCELONA

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar terminalinde 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1853 sefer sayılı uçuşu ile saat 08.45'de Barselona'ya hareket. Yerel saat ile 10.25'de varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile panoramik şehir turumuz başlıyor. Madrid'den sonra İspanyanın en büyük 2.şehri ve Katalonya'nın başkenti olan Barselona'da görülecek yerler arasında La Sagrada Familia Kilisesi, Cristof Colomb Heykeli, Montjuic Tepesi, La Ramblas Caddesi, İspanya ve Catalunya Meydanı, Endülüs Arenası, Olympic Liman'ı bulunmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.

2 Gn: BARSELONA

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan **Girona & Figueras (Dali Mzesi)** turuna katılabilirler. **(70 Euro)** Turumuz Onyar, Galligants ve Gell nehirlerinin birleřtirdiđi noktada kurulan ve Kuzey Katalonya'nın incisi olan Girona řehri ile bařlamaktadır. Blge İberyalılardan bu yana onlarca iřgalden ve hkm srmř lkten kalan eserlerle tarihi aıdan olduka zengindir. Tm yapılar tařtan inřa edilmiř ve bugne kadar olduka iyi korunmuř oldukları iin eskinin ruhunu tam olarak yansıtılmaktadır. Mzeleri, kiliseleri, Arnavut kaldırımli dar sokakları ve orta ađdan kalma surlarıyla turistlerin gzdesidir. Aslan heykeli, Katedral Meydanı, Yahudi Mahallesi grlecek yer arasındadır. Turumuzun ardından Figueras Kenti'ne dođru yola ıkıyoruz. Buranın nemi srrealist sanatı Salvador Dali'nin 1904 yılında burada dođmuř olmasıdır. Dali dođduđu bu yere bir řeyler bırakmak ve eserlerini sergilemek iin burada bir mze kurmuřtur. Bu mze gnmzde en byk Dali koleksiyonuna sahip ve her yerini Dali tasarladıđı iin Dali'nin en byk yapıtı olarak anılmaktadır. Mzede, Dalinin farklı teknikler kullanarak yaptıđı 4000 den fazla eser bulunmaktadır. Turumuz sonrası otelimize transfer. Akřam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan **Flamenco turuna** katılabilirler. **(55 Euro)** Ařkın, acının, isyanın ve tutkunun dansı Flamenko'yu izlerken byleneceksiniz. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelde.

3 Gn: BARSELONA

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirler ekstra olarak dzenlenecek olan **Park Gell & Gotik Mahalle** turuna katılabilirler. **(60 Euro)** Unesco tarafından koruma altına alınmıř ve Masal parkı olarak adlandırılan bu park bir Antoni Gaudi yapıtıdır. Renkli ana merdivenleri ve hayali křkleri ile masalsı bir havayı yaratmaktadır. Gezimizin ardından Gotik

Mahalle'ye doęru yola ıkıyoruz. Ortaaę yapıları, romantik meydanları, Roma Duvarları, Kiliseleri, Labirentli sokakları, kafeleri ve hediyelik eřya dkknları ile Gotik Mahallede sıklıkla vakit geireceksiniz. Turumuzun ardından yine dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek **Sitges Turuna** katılabilirler **(40 Euro)** Sitges kasabası Barcelona'nın 35 km gney batısında bulunuyor. Tipik bir Akdeniz kasabası ruhuna sahip bir yer burası, daę ve deniz arasındaki mkemmek konumu ile son yılların ıkıřta olan beldelerinden. Gezimize San Bartolome-Santa Tecla katedralinin sihirli merdivenlerinden bařlayarak tarihi sokaklarında kendimizden geeceęiz. 17.yy dan kalan bu katedral eski bir Romanesk ve Gotik kiliselerin kalıntıları zerinde ykselmiřtir. Bu muhteřem katedrali hayranlıkla izledikten sonra sıradaki yolculuęumuz tarihi Sitges sokakları, orta aędan kalan kent merkezinin ierisinde Modernizm'in nadide rneklelerinden olan Maricel Sarayı ve mzesi koleksiyon severler iin adeta bir cennet nitelięinde. Hemen karřısında duracaęımız yer ise Cau Ferrat Mzesi, Katalunya blgesindeki modernist hareketin liderlerinden biri olan Santiago Rusiņol'un evidir. Yapmıř olduęu tablolarını burada Sitges'de sergilemeye bařlayınca beldenin bu kadar bilinir olmasında ki en byk rol de stelenmiřtir.Korku ve fantezi film kategorilerine sahne olan her sene binlerce insanın akın ettięi Sitges Festivalinin kutlandığı dar sokaklarda rengarenk evleri ve řirin barları grdkten sonra, plaja doęru ilerleyerek zamanımızın geri kalanını burada ki yerliler gibi gn eęlenerek geireceęiz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

4 Gn: BARSELONA - ISTANBUL

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından rehberin belirleyeceđi saatte havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Trk Hava Yollarının TK 1856 sefer sayılı uçuşu ile saat 18.10'da İstanbul Yeni Havalimanına hareket. Yerel saat ile 23.40'da varış ve turumuzun sonu.

nemli Not: 09,23 Nisan & 30 Mayıs & 15 Haziran hareketli turlarımızın gidiş uçuşu TK 1853 IST - BCN 07.40 - 10.15 dönüş uçuşu ise TK 1856 19.10 - 23.35 olarak gerekleşecektir.

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: ~~225-Euro~~ yerine 200 Euro!

Girona&Figueras (Dali Mzesi)turu (70 Euro) + Park Gell & Gotik Mahalle (60 Euro) + Flamenco Turu (55 Euro) + Sitges Turu (40 Euro) : ~~225-Euro~~ yerine 200 Euro

0-2 yař cretsiz, 02-12 yař %50 indirimlidir.

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

- Trk Havayolları ile İstanbul (IST) – Barcelona – İstanbul(IST) arası uak bileti
 - Havalimanı Vergileri,
 - Alan – otel – alan transferleri
- 4* Exe Barbera Parc vb. 3 Gece – 4 Gn Oda – Kahvaltı Konaklama
 - Panoramik Őehir Turu
 - Profesyonel Trke Rehberlik hizmetleri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

- YurtdıŐı ıkıŐ harcı (150 TL)
 - Vize creti (140 Euro)
 - Seyahat Sađlık Sigortası (15 Euro)
- Paket fiyatına dâhil olduđu aıka belirtilmemiŐ her trl hizmet
 - Ekstra turlar, Mze ve ren yeri giriŐleri
 - İsteđe bađlı Őofr ve rehber bahŐiŐleri
 - Őehir Vergileri (Direkt Otel Resepsiyonuna denir.)



<https://emctur.com/barselona-turu-3-gece>

Emc Tur

**Rasimpaşa Mah. Söğütlüçeşme Cad. Yalçinkaya No:103/8 Kadıköy/İstanbul Kadıköy - istanbul
0850 259 19 79**

Bu çıktı 08-09-2024 05:22 tarihinde verilmiştir. Emc Tur tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.